
MANCOMUNIDAD COMARCA DE LA SIDRA
Código de Documento
PER13I008H

Código de Expediente
PER/2019/37

Fecha y Hora
18/09/2019 10:59 Página 1 de 2

Código de Verificación Electrónica (COVE) ²4P39395P5V1Z0D0A14PQ{»
²4P39395P5V1Z0D0A14PQ{»4P39395P5V1Z0D0A14PQ

RESOLUCIÓN LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS A LAS 
PRUEBAS PARA LA COBERTURA TERMPORAL EN REGIMEN LABORAL DE UNA PLAZA 
DE TITULADA/O SUPERIOR EN PSICOLOGIA  .  

Visto que mediante Resolución de la Presidencia de 14/08/2019, se aprobaron las Bases y la convocatoria 
para la cobertura temporal en régimen laboral de una plaza de Titulada/o Superior en Psicología para el 
Centro  Asesor  de  la  Mujer  Mancomunidad  Comarca  de  la  Sidra,  mediante  el  sistema  de  concurso-
oposición.

Visto que  en el Boletín Oficial del Principado de Asturias de 23 de Agosto de 2019 se publicaron las 
Bases citadas anteriormente, abriéndose un plazo de 20 días naturales para la presentación de instancias, 
plazo que computó desde el 24 de agosto de 2019  hasta el 12 de septiembre de 2019, ambos inclusive.

Vistas  las  solicitudes  presentadas  para  concurrir  a  dicho proceso  selectivo  y  de  conformidad con  lo 
dispuesto en la Base Quinta de las que rigen este proceso selectivo,

Vistas  la  competencias  otorgadas  a  estas  presidencia  por  la  normativa  vigente  y  los  Estatutos  de  la 
Mancomunidad,

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la siguiente lista provisional de las personas  aspirantes admitidas al proceso 
selectivo para la cobertura temporal en régimen laboral de una plaza de Titulada/o Superior en 
Psicología para el Centro Asesor de la Mujer Mancomunidad Comarca de la Sidra, mediante el 
sistema de concurso-oposición:

Nº NIF APELLIDOS NOMBRE
1 **6713** ALTARRIBA SANTOFIMIA ANADEVA
2 **8955** ALVAREZ MEANA ROCIO 
3 **7389** ASENSIO RODRIGUEZ MARIA
4 **2417** BARRAL RINCON Mª LUISA
5 **6960** BRAÑA VILLANUEVA MARTA
6 **7705** CAMPOMANES MUÑIZ GLORIA MARIA
7 **4216** CARMONA RUBIO CAROLINA
8 **3860** COLUBI HERES Mª NIEVES
9 **4462** FABIAN DEL VALLE LAURA

10 **0844** FERNANDEZ BRIZ NOELIA

Mancomunidad Comarca de la Sidra   *   Paraes nº47   *   33529   *   Nava   *   ASTURIAS   *   Tel: 985718413   *   Fax: 985718531   *  www.mancosi.es



11 **4292** FERNANDEZ CARRERA BEATRIZ
12 **8784** FERNANDEZ GONZÁLEZ CAROLINA
13 **9076** FERNANDEZ IZQUIERDO NEREA
14 **4321** GARCIA TRANCON DESIREE
15 **4609** GARZON MAESTRO ANA
16 **6782** GRACIA HERRERO BEATRIZ
17 **4458** GUERRA MORA PATRICIA
18 **4299** HERNANDEZ GRANDA EVA
19 **9032** LOPEZ RODRIGUEZ LAURA
20 **5633** MARTINEZ MARTINEZ ALVARO
21 **6786** MIELGO LOPEZ SAUL
22 **4249** MONTOTO LLERA Mª DEL CARMEN
23 **4301** MUÑIZ FERNANDEZ VIRGINIA
24 **8864** PANADERO CABANAS Mª ISABEL
25 **4365** PEREZ ALVAREZ OLAYA
26 **9389** PEREZ FERNANDEZ MONICA
27 **4348** RODRIGUEZ GARCIA ANA
28 **6994** SAMOANO GONZALO ANA
29 **0830** SÁNCHEZ GOMEZ PATRICIA
30 **8787** SUAREZ IGLESIAS LORENA
31 **3744** SUAREZ PANDIELLA ORFELINA
32 **5822** VAZQUEZ LOPEZ NURIA
33 **5090** VAZQUEZ ROZA ALBA

SEGUNDO.- Las personas aspirantes que no figuren en la relación de personas admitidas,  dispondrán 
de conformidad con lo establecido en la Base 5.2 de las que rigen esta convocatoria, publicadas 
en el  Boletín Oficial del Principado de Asturias de 23 de Agosto de 2019, de CINCO DÍAS 
hábiles para solicitar rectificación o subsanación de errores, dicho plazo computa a partir del día 
siguiente al de la fecha de publicación de la presente Resolución en el tablón de anuncios de la 
Mancomunidad y en su Sede Electrónica https://sedeelectronica.mancosi.es.  Si dentro del plazo 
establecido no subsanaran los errores serán definitivamente excluidos de la participación en el 
proceso selectivo.

TERCERO.- La lista definitiva de personas admitidas, junto con el lugar, fecha y hora de comienzo 
de los ejercicios así como la composición del Tribunal calificador, de conformidad con las citadas 
Bases,  se  hará  pública  en  el  tablón  de  anuncios  de  la  Mancomunidad  y  en  la  en  la  Sede  
Electrónica de la Mancomunidad https://sedeelectronica.mancosi.es.

Así  lo  acuerda  y  firma  el  Sr.  Presidente,  D.  Aitor  García  Corte,  en  Paraes  (Nava),  a  dieciocho  de 
septiembre de dos mil diecinueve.

EL PRESIDENTE EL SECRETARIO-INTERVENTOR


		2019-09-18T13:37:56+0200
	53541826B AITOR GARCIA (R: P3300023C)
	Presidente de la Mancomunidad Comarca de la Sidra


		2019-09-18T13:40:18+0200
	Secretario




